令和５年１１月２９日

保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校

                                校 長 平 野  茂

１２月土曜授業公開のお知らせ

小雪の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、日頃の授業の様子をご覧いただき、本校の教育活動について理解を深めていただくため

に、下記の日程で土曜授業公開を実施いたします。ご都合よろしければお越し願います。

記

１ 日時  令和５年 １２月９日（土）

            １校時（８：４５～９：３５）

      ２校時（９：４５～１０：３５）

      ３校時（１０：４５～１１：３５）

          １１：４５～１２：３０ スキー移動教室保護者会（体育館）

２ 内容・場所  ・授業公開は各教室及び特別教室です。

３ お 願 い

（１）受付は３年生昇降口で行います。受付名表にご記入のうえ、校舎内にお入りください。

（２）ご来校の際は保護者用名札をご着用ください。

（３）自転車は南門から入り、右図の自転車置き場に駐輪して

ください。

（４）教室以外で授業を行うことがあります。受付に時間割と

教室配置図がありますので、当日ご確認ください。

（５）上履き、ビニール袋(下履き入れ)をお持ちください。

（６）合理的配慮が必要な方は、事前にお知らせください。相

談をさせていただきます。

４ その他

授業は３校時（１１：３５）までとなり、給食はありま

せん。

職員玄関

正

門

上
石
神
井
小
学
校

 3 年

昇 降

口

倉
庫

倉
庫

   自転車置き場

南

門

問い合わせ先

練馬区立上石神井中学校

副校長  武田 陽介

電話 ０３（３９２０）１１２６